PAGE
2

РУДНЯНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от «25» декабря 2025г.                                                                                        № 215
	О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области, Руднянский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- решение Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 30.01.2020 № 61 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду объектов муниципальной собственности муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»;

- решение Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 14.05.2021 № 135 «Об утверждении Положения о порядке принятия, учета и оформления в муниципальную собственность муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области выморочного имущества»;

- решение Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 25.06.2021 № 144 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 30.10.2018 № 177 «О налоге на имущество физических лиц на территории Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 06.12.2021 № 168 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 30.10.2018 № 177 «О налоге на имущество физических лиц на территории Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 24.12.2021 № 176 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 11.08.2022 № 222 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 30.10.2018 № 177 «О налоге на имущество физических лиц на территории Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 20.09.2022 № 227 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утверждённое решением Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области 24.12.2021        № 176»;

- решение Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 11.03.2024 № 334 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 21.08.2008 № 118 «Об утверждении положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 06.05.2024 № 349 «О проведении публичных слушаний по вопросу преобразования муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования Руднянский район Смоленской области путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа – муниципальное образование «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области с административным центром в городе Рудня»;

- решение Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 24.05.2024 № 355 «О рассмотрении инициативы о преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования Руднянский район Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа – муниципальное образование «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области с административным центром в городе Рудня»;

- решение Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 24.05.2024 № 356 «О выражении мнения населения по вопросу преобразования муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования Руднянского района Смоленской области путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа – муниципальное образование «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области с административным центром в городе Рудня»;

- решение Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 06.09.2024 № 378 «О реорганизации Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области и администраций поселений Руднянского района Смоленской области в форме слияния».
2. Настоящее решение опубликовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Руднянского

Глава муниципального образования

окружного Совета депутатов

«Руднянский муниципальный округ» Смоленской области

________________Л.Н. Дивакова

__________________Ю.И. Ивашкин